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法律咨询 电话医生 心理咨询

脑瘫康复 家政保洁 月嫂保姆

家教辅导 杯赛培训 水电安装

家电维修 空调养护 路灯投诉

防水补漏 采暖供暖 水暖维修

管道疏通 开锁搬家 电瓶维修

饮水机、净水机专业清洗、安装、保养

太阳能安装、维修、清水垢

热水器安装、维修、清水垢

美术高考培训 矿泉水电话直送

油烟机维修清洗 家电专业清洗

法律顾问 河南森合律师事务所

百姓一线通

8选2 好中奖，8选3 奖金高

体彩“排列3、排列5”第14028期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

440

44012

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

9注

6272注

4914注

0注

单注奖金

1000元

320元

0元

10万元

福彩“双色球”全国开奖公告
第2014012期中奖号码

蓝色球号码红色球号码

奖 等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
6注

79注

每注金额
7572430元
293061元

中奖情况
212419011108 08

体彩“七星彩”第14012期开奖公告
中奖号码：7 7 5 3 5 1 0
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

0注

14注

168注

单注奖金

0元

27844元

1800元

“中原风采”福彩22选5开奖公告

01 04 08 11 20

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

8注

每注金额

12048元

第2014028期中奖号码

福彩3D游戏河南省开奖公告

8 0 5

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

502注
0注

593注

每注金额

1000元
0元

160元

第2014028期中奖号码

这个马年，洛阳工业发展捷报频传
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2014年1月城市区农贸市场检查评比成绩
根据市政府《关于印发洛阳市市区农贸市场管理考核奖惩办法的通知》（洛政办〔2012〕10号），市集贸市场管理工作领导小组办公室

组织对7个城市区44个农贸市场进行了检查，排名如下：

城市区各农贸市场排名：

名次
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

得分
93
87
85
82
81.5
81
80
79.6
79.3
79
78.7
78.2
73
71.5
70
69
68.4
68
67.3
67
66.6
66.1
65.8
65.1
64.7

所在区
涧西区
西工区
西工区
西工区
老城区
涧西区
西工区
吉利区
西工区
涧西区
西工区
涧西区
涧西区
涧西区
涧西区
涧西区
高新区
涧西区
老城区
洛龙区
涧西区
吉利区
西工区
西工区
涧西区

名次
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

市场名称
新七一路海鲜市场
东花坛综合市场
通河农贸城
邙山市场

谷水农贸市场
关林农贸市场
长春市场

洛玻农贸市场
李楼蔬菜批发中心
里村农贸市场

中储果品批发市场
下园市场

铁路果品批发市场
广州市场
北关市场

七里河市场
隆兴市场

鑫鑫农贸市场
周公市场

得分
64
63.8
63.5
63
62
61.8
60.3
60
58
57.6
57.4
56.8
56.1
55.7
55
54.5
54.3
54.1
53.8

所在区
西工区

瀍河回族区
瀍河回族区
老城区
涧西区
洛龙区
涧西区
西工区
洛龙区
吉利区
西工区

瀍河回族区
西工区
涧西区

瀍河回族区
涧西区

瀍河回族区
涧西区
老城区

城市区前三名：

名次
1
2
3

单位
西工区
涧西区
高新区

市场数
12
16
1

得分
71.7
68.79
68.4

注：各城市区所辖农贸市场平均得分即各城市区得分

市场名称
重辉市场

新绿鲜农贸市场
行署路市场
纱西市场

宏进农副产品国际物流中心
郑兴农贸市场
五岳路市场

河阳集贸市场
唐宫路农贸市场

康滇市场
金谷农贸市场
湖南路农贸市场

南苑市场
谷水菜果批发市场

妙味多市场
兴隆花园农贸市场

佳宝市场
北方市场

道北副食品市场
大杨树农贸市场

兴武市场
冶戌市场

七一路农贸市场
邙山农贸市场
八号市场

□记者 杨玉梅

1990年这个马年，分裂多年的德国
统一，人类第一次徒步穿越南极，我市在
工业发展方面取得了不俗的成绩。

洛阳工业发展捷报频传

1990年 7月 14日，我国第一条全
部采用洛阳浮法技术的300吨级浮法
玻璃成套设备，由洛阳玻璃厂出口印度
尼西亚。

同年11月10日，洛阳开通了程控电
话，科技将人与人之间的距离进一步拉
近；11月13日，洛阳嘉陵摩托车厂生产
的334辆摩托车打入美国市场，成为首
批进入美国的中国摩托车产品。

我国首次成功发射商用卫星

1990年4月，在西昌卫星发射中心，
我国用自行研制的“长征三号”运载火箭
成功发射“亚洲一号”卫星。

“亚洲一号”由美国制造，是一颗商用
卫星。这是我国首次成功发射商用卫星，
标志着中国开始进入国际航天发射市场。

人类第一次徒步穿越南极

1990年3月，由中、美等国的6名队
员组成的“1990 年国际横穿南极考察

队”，从南极半岛顶端附近的海豹岩出
发，历时220天，行程5896公里，穿越南
极点，完成了徒步横穿南极大陆的科学
探险活动。

当时的中国科学院兰州冰川冻土研
究所副研究员秦大河代表我国参加了这
次探险，成为我国徒步穿越南极第一人。

分裂40多年的德国统一

第二次世界大战后，德国分裂成民主
德国和联邦德国两个国家，即东德和西德。

1961年，东德在西柏林边境上建起
了一座围墙，即后来举世瞩目的柏林墙，
柏林被一分为二。1989年11月，东德和
西德恢复自由通行，柏林墙被推倒。

1990年 10月 3日，民主德国正式
加入联邦德国，分裂40多年的德国重
新统一。

●1月27日，杨先生在火车站附近
丢失杨东方的驾驶证和士兵证。请捡到
者拨打电话13333798863联系失主。

（敬芳 整理）

 失主看过来

▲

●1月28日下午，戴女士在中央百
货附近捡到一个钱包,内有杨昕瑜的身
份证、学生证和多张银行卡。请失主拨
打电话15194522448联系认领。

●1月20日上午，杨先生在青年宫
广场东侧的绿化带内捡到一个红色女式
钱包,内有王琳的身份证、银行卡等。请
失主拨打电话18137918897联系认领。

 捡到请举手

▲

2014年2月停电公告

序
号

1

2

3

注：提前送电不再另行通知

变电站
（配电所）名称

10千伏北陈配

10千伏北陈配

10千伏北陈配

线路名称

10千伏
2陈园线、
3陈园线

10千伏
陈柳线

10千伏
陈韩线

停电设备

2陈园线、
3陈园线

陈柳线

陈韩线

停电时间

8 日 9:30—
9日19:00

10日9:30—
11日19:00

18日9:30—
19日19:00

停电影响范围

纬一路、纬二路、纬三路一
带用户

道南路及华北路一带用户

道南路及华北路、下柳村
至韩庄村、北环路小川村、
东杨村、西杨村一带用户


