#### 【▲ 2014年1月29日 星期三 编辑/敬芳 校对/陈曦 组版/烨子

# 洛阳•资讯





# 彩新快开



#### 3选1 中奖易 10选3 奖金高

#### "中原风采"福彩22选5开奖公告 第2014028期中奖号码

0′	04	80	11	20
中奖情况				
奖等	中	奖注	数	每注金额
头等奖		8	注	12048元

#### 福彩3D游戏河南省开奖公告

	第2014028期中奖号码				
	8 0 5				
	中奖情况				
	奖等	中奖注数	每注金额		
	单选	502注	1000元		
丝	1选三	0注	0元		
丝	1选六	593注	160元		

#### 福彩"双色球"全国开华公告

IMPIN TOTAL				
第2014012期中奖号码				
红色球号码	蓝色球号码			
212419011	108 08			
中奖情况				
奖 等 全国中奖	主数 每注金额			

7572430元 79注 293061元

# **炸体育彩票**

### 8选2 好中奖,8选3 奖金高

懈销	列3.排列	5"第1	4028期	开奖公告
玩法	中奖号码	全国中	中奖注数	单注奖金
			6272注	
		组选3	4914注	320元
		组选6	0注	0元
排列5	44012		9注	10万元

### |体彩"七星彩"第14012期开奖公告

中奖号码:7753510

奖 等	全国中奖注数	单注奖金
一等奖	0注	0元
二等奖	14注	27844元
三等奖	168注	1800元



## 洛报集团百姓一线通 66778866

-线通特色便民项目

法律咨询 电话医生 心理咨询 脑瘫康复 家政保洁 月嫂保姆 家教辅导 杯赛培训 水电安装 家电维修 空调养护 路灯投诉 防水补漏 采暖供暖 水暖维修 管道疏通 开锁搬家 电瓶维修 饮水机、净水机专业清洗、安装、保养 太阳能安装、维修、清水垢 热水器安装、维修、清水垢 美术高考培训 矿泉水电话直送 油烟机维修清洗 家电专业清洗

法律顾问 河南森合律师事务所

# 这个马年,洛阳工业发展捷报频传

2014年2月停电公告

停电时间

8 日 9:30-

9日19:00

10日9:30-

11日19:00

18日9:30-

19日19:00

停电设备

2.陈园线、

3陈园线

陈柳线

陈韩线

注:提前送电不再另行通知



#### □记者 杨玉梅

序

号

2.

变电站

(配电所)名称

10千伏北陈配

10千伏北陈配

10千伏北陈配

1990年这个马年,分裂多年的德国 统一,人类第一次徒步穿越南极,我市在 工业发展方面取得了不俗的成绩。

#### 洛阳工业发展捷报频传

1990年7月14日,我国第一条全 部采用洛阳浮法技术的300吨级浮法 玻璃成套设备,由洛阳玻璃厂出口印度 尼西亚。

线路名称

10千伏

2陈园线、

3陈园线

10千伏

陈柳线

10千伏

陈韩线

同年11月10日,洛阳开通了程控电 话,科技将人与人之间的距离进一步拉 近;11月13日,洛阳嘉陵摩托车厂生产 的334辆摩托车打入美国市场,成为首 批进入美国的中国摩托车产品。

### 我国首次成功发射商用卫星

1990年4月,在西昌卫星发射中心, 我国用自行研制的"长征三号"运载火箭 成功发射"亚洲一号"卫星。

"亚洲一号"由美国制造,是一颗商用 卫星。这是我国首次成功发射商用卫星, 标志着中国开始进入国际航天发射市场。

#### 人类第一次徒步穿越南极

1990年3月,由中、美等国的6名队 员组成的"1990年国际横穿南极考察

停电影响范围

帯用户

纬一路、纬二路、纬三路-

道南路及华北路一带用户

道南路及华北路、下柳村

至韩庄村、北环路小川村、

东杨村、西杨村一带用户

队",从南极半岛顶端附近的海豹岩出 发,历时220天,行程5896公里,穿越南 极点,完成了徒步横穿南极大陆的科学 探险活动。

当时的中国科学院兰州冰川冻土研 究所副研究员秦大河代表我国参加了这 次探险,成为我国徒步穿越南极第一人。

#### 分裂40多年的德国统一

第二次世界大战后,德国分裂成民主 德国和联邦德国两个国家,即东德和西德。

1961年,东德在西柏林边境上建起 了一座围墙,即后来举世瞩目的柏林墙, 柏林被一分为二。1989年11月,东德和 西德恢复自由通行,柏林墙被推倒。

1990年10月3日,民主德国正式 加入联邦德国,分裂40多年的德国重 新统一。

#### 失主看过来

- ●1月28日下午,戴女士在中央百 货附近捡到一个钱包,内有杨昕瑜的身 份证、学生证和多张银行卡。请失主拨 打电话15194522448联系认领。
- ●1月20日上午,杨先生在青年宫 广场东侧的绿化带内捡到一个红色女式 钱包,内有王琳的身份证、银行卡等。请 失主拨打电话18137918897联系认领。

## 

#### 捡到请举手

●1月27日,杨先生在火车站附近 丢失杨东方的驾驶证和士兵证。请捡到 者拨打电话13333798863联系失主。

(敬芳 整理)

# 2014年1月城市区农贸市场检查评比成绩

根据市政府《关于印发洛阳市市区农贸市场管理考核奖惩办法的通知》(洛政办(2012)10号),市集贸市场管理工作领导小组办公室 组织对7个城市区44个农贸市场进行了检查,排名如下:

#### 城市区各农贸市场排名:

名次	市场名称	得分	所在区	
1	重辉市场	93	涧西区	
2	新绿鲜农贸市场	87	西工区	
3	行署路市场	85	西工区	
4	纱西市场	82	西工区	
5	宏进农副产品国际物流中心	81.5	老城区	
6	郑兴农贸市场	81	涧西区	
7	五岳路市场	80	西工区	
8	河阳集贸市场	79.6	吉利区	
9	唐宫路农贸市场	79.3	西工区	
10	康滇市场	79	涧西区	
11	金谷农贸市场	78.7	西工区	
12	湖南路农贸市场	78.2	涧西区	
13	南苑市场	73	涧西区	
14	谷水菜果批发市场	71.5	涧西区	
15	妙味多市场	70	涧西区	
16	兴隆花园农贸市场	69	涧西区	
17	佳宝市场	68.4	高新区	
18	北方市场	68	涧西区	
19	道北副食品市场	67.3	老城区	
20	大杨树农贸市场	67	洛龙区	
21	兴武市场	66.6	涧西区	
22	冶戌市场	66.1	吉利区	
23	七一路农贸市场	65.8	西工区	
24	邙山农贸市场	65.1	西工区	
25	八号市场	64.7	涧西区	

_					
	名次	市场名称	得分	所在区	
	26	新七一路海鲜市场	64	西工区	
	27	东花坛综合市场	63.8	瀍河回族区	
	28	通河农贸城	63.5	瀍河回族区	
	29	邙山市场	63	老城区	
	30	谷水农贸市场	62	涧西区	
	31	关林农贸市场	61.8	洛龙区	
	32	长春市场	60.3	涧西区	
	33	洛玻农贸市场	60	西工区	
	34	李楼蔬菜批发中心	58	洛龙区	
	35	里村农贸市场	57.6	吉利区	
	36	中储果品批发市场	57.4	西工区	
	37	下园市场	56.8	瀍河回族区	
-	38	铁路果品批发市场	56.1	西工区	
	39	广州市场	55.7	涧西区	
	40	北关市场	55	瀍河回族区	
	41	七里河市场	54.5	涧西区	
	42	隆兴市场	54.3	瀍河回族区	
	43	鑫鑫农贸市场	54.1	涧西区	
	44	周公市场	53.8	老城区	
	城市区前三名:				
	名次	单位	市场数	得分	
	1	西工区	12	71.7	
	2	涧西区	16	68.79	
	3	高新区	1	68.4	
	注:各城市区所辖农贸市场平均得分即各城市区得分				
_					

■ 百姓一线通:66778866(新闻报料、报纸预订、投诉建议、业务咨询、便民服务) ■ 订阅处:本报发行站 ■ 印刷:洛阳市报业印刷有限责任公司(定鼎南路22号) 电话:63232710

■ 广告经营许可证:4103004000001号

■ 上期本报 20:00 开印 6:00 印完

■ 全年定价:168元 单月定价:14元 零售价:0.60元